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08.06.2022 tarihinde, iki yıllık bir aranın ardından, Karnobat Tarım Enstitüsü'nde geleneksel açık kapı günü

„Tarımda Yenilikler“ düzenlendi. Etkinliğe tarım makineleri üretimi, organik ve bakteriyel gübreler ile bitki koruma

ürünleri, tohum ticareti, bir araştırma ve teknoloji merkezi ve diğerleri ile uğraşan şirketler katıldı. Forumun ilk

ziyaretçileri arasında kasabadaki Mesleki Tarım Lisesi öğrencileri yer aldı. Enstitü Müdürü onları sıcak bir şekilde

karşıladı ve gelecekte tarım alanında çalışmaya devam etmelerini diledi. Etkinliğe katılan konuklar arasında

tarım üreticileri, Tarım Akademisi sistemi içindeki ilgili enstitülerden araştırmacılar, meslektaşlar ve Enstitü'nün

uzun süredir işbirliği yaptığı ve lisans anlaşmaları temelinde arpa, yulaf ve buğday çeşitlerinin tohum üretimini

gerçekleştirdiği Türkiye Cumhuriyeti'nden misafirler vardı.
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„Açık Kapı Günü“ yaklaşık 40 yıldır var olan bir gelenektir. Karnobat Tarım Enstitüsü, Güneydoğu

Bulgaristan'daki tek enstitüdür ve araştırmacıların çıkarlarının iş dünyası, üreticiler, öğrenciler ve okul

çocuklarının çıkarlarıyla kesiştiği doğal bir merkezdir. „Ortak hedefimiz Bulgaristan'da tarımın gelişimini

desteklemektir“, dedi Karnobat Tarım Enstitüsü Müdürü etkinliğin başında.

Enstitünün salonunda, açık kapı gününe katılan şirketler bitki koruma ve bitki besleme için yenilikçi ürünlerini

tanıttılar.

Prof. Dr. Darina Valcheva, Enstitünün yeni arpa ve yulaf çeşitlerini ve piyasada sunulacak orijinal, yüksek kaliteli

arpa, yulaf ve buğday tohumlarından oluşan 2022/2023 sezonu Çeşit Listesini tanıttı.
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“Açık Kapı Günü“ ayrıca Enstitünün deneme tarlasında bir geziyi de içeriyordu; burada çiftçilere ve misafirlere

arpa, yulaf ve buğday çeşitleri, bitki yetiştirme teknolojisindeki yenilikçi yaklaşımlar ve bitki koruma ürünleri ile

organik ve bakteriyel gübre kombinasyonlarının etkisi gösterildi.
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Forum şu şirketlerin nazik yardım ve katılımlarıyla düzenlendi: „Agrarika“ Ltd., „Agro Prom“ Ltd., „Axereal

Bulgaria“ Ltd., „KAMT“ A.Ş., Corteva Bulgaria Ltd., „Lumbreco“ Ltd., „Plantis“ Ltd., „Timac Agro“ A.Ş., „Smart

Agro Bulgaria“ Ltd. ve „ROMB“ Ltd. şirketi.


